
Protokół nr 1/2025 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego 

w dniu 22 stycznia 2025 r. 

 

WAK.0012.3.1.2025 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Porządku Publicznego odbyło się w Starostwie Powiatowym  

w Legionowie, przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący komisji, Jacek Drozdowski. 

Listy obecności Radnych – Członków komisji stanowi załączniki nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności Gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 2024 roku. 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący komisji przystąpił do głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego 

porządku obrad. Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie – 7 głosów „za”. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

Komisji przedłożono do zaopiniowania: 

 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2025. 

Przewodniczący komisji oddał głos Skarbnik Powiatu Legionowskiego, która omówiła 

projekt uchwały. 

Pani Skarbnik powiedziała, że jest jedna zmiana będąca w kompetencji komisji. Wyjaśniła, 

że zmiana ta dotyczy zwiększenia planu wydatków o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania majątkowego pn.: „Zakup samochodu”. 

Dodała, że w 2024 r. nie udało się zrealizować przedmiotowego zadania, z uwagi na brak 

złożonych ofert w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

Po zakończeniu wypowiedzi Pani Skarbnik, Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Wobec braku zgłoszeń radnych zarządził głosowanie. Wynik głosowania: 

7 głosów za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

 



4. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 2024 roku. 

Przewodniczący Komisji powiedział, że sprawozdanie zostało przekazane Radnym wraz  

z informacjami o posiedzeniu Komisji.  

Następnie przytoczył część informacji ze sprawozdania. 

W 2024 roku odbyło się 8 posiedzeń Komisji Porządku Publicznego, na których komisja: 

1. Ukonstytuowała się, dokonując wyboru przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczących, 

2. Zaopiniowała pozytywnie 8 projektów uchwał, przygotowanych na sesje Rady 

Powiatu w Legionowie,   

3. Przygotowała wnioski do budżetu powiatu legionowskiego  na 2025 rok, 

4. W ramach kompetencji  zaopiniowała projekt budżetu powiatu legionowskiego na 

2025 rok,  

5. Przygotowała, omówiła i zatwierdziła plan pracy komisji porządku publicznego na 

2025 rok. 

Zagadnienia , którymi zajmowała się Komisja Porządku Publicznego: 

a) bezpieczeństwo na drogach – bezpieczne przejścia, skrzyżowania, ronda, 

ograniczenia prędkości, znaki poziome oraz pionowe i inne zagrożenia, 

b) informacje Powiatowej Inspekcji Sanitarnej, w sprawie aktualnej sytuacji związanej 

z przygotowaniem i funkcjonowaniem plaż oraz kąpielisk  w Powiecie Legionowskim, 

c) koordynacja i współpraca Powiatowego Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

z innymi jednostkami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo publiczne, 

d) ocena warunków bezpieczeństwa na terenie dróg powiatowych i w obrębie szkół 

ponadpodstawowych, mających wpływ na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, 

e) przestępczość nieletnich, analiza zagrożeń w szkołach ponadpodstawowych, 

podejmowane działania zapobiegawcze, 

f) bezpieczeństwo przeciwpowodziowe oraz melioracja wodna w Powiecie 

Legionowskim, 

g) stan wałów przeciwpowodziowych i koordynacja służb z Wodami Polskimi. 

W posiedzeniach  Komisji Porządku Publicznego uczestniczyło 23 zaproszonych gości. 

Następnie Przewodniczący zapytał czy Radni mają jakieś uwagi do sprawozdania. Wobec 

braku zgłoszeń Przewodniczący przystąpił do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. 

Wyniki głosowania: 

7 głosów za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących. 

Sprawozdanie z prac komisji w 2024 roku zostało przyjęte jednogłośnie. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Do protokołu nr 8/2024 z posiedzenia komisji Porządku Publicznego w dniu 18 grudnia 

2024 nie zgłoszono żadnych uwag. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Wynik 

głosowania: 

7 głosów za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących. 

 

 

 

 



6. Wolne wnioski. 

Głos zabrał Radny Tomasz Talarski, aby wyjaśnić temat delegacji Radnych na obchody 

świąt państwowych, którą poruszył na jednej z Sesji Rady Powiatu. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

Posiedzenie komisji zamknął Przewodniczący Jacek Drozdowski.  

 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Porządku Publicznego 

 

Jacek Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Meloch 


